
Id: 9466A62701CE44D8B2D703AA12F0B2E1. Podpisany

UCHWAŁA NR 45/IX/11
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. / Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Nowa Brzeźnica w formie darowizny działki o pow. 0,0235 ha 
oznaczonej  w rejestrze  ewidencji  gruntów  obrębu  Trzebca  nr  1402/1  stanowiącej  własność  Jerzego  i Antoniny 
małż.  Springer  posiadającej  księgę  wieczystą  Nr  SR  2W/00028126/5  prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy 
w Wieluniu,  Zamiejscowy  X  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  w Pajęcznie.  Celem  powyższego  nabycia  jest 
uregulowanie przebiegu drogi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska


